SCRIPTA

Numéro Scripta : 4877

Auteur(s) : Robert de Pinterville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254, décembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Pinterville donne aux religieux de Bonport 10 sous de rente à Saint-Pierre-d'Incarville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCII, p. 205.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Robertus de Pintarvilla, senex, de consensu et voluntate Godolent, uxoris mee, dedi et concessi in puram et perpetuam elemosinam pauperi domui Beate Marie de Bono Portu decem solidos turonensium, annui redditus, monete usualis, quos Guillelmus de Becquet et mater ejus reddebant michi annuatim, videlicet quinque solidos ad festum Sanctis Johannis Baptiste, et quinque solidos ad festum Sancti Remigii, de masagio suo sicut se pourportat in longum et in latum, quod situm est in parrochia Sancti Petri de Vicarvilla, inter masuram heredum Guillelmi dicti Pulchri, ex una parte, et masuram Haisie Laillere, ex altera. Ita tamen quod ego Robertus et Godelent, uxor mea, recepti simus in domo paupere supradicta. In cujus rei testimonium, ego dictus Robertus hanc presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.

Datum anno Domini M° CC° L° quarto, mense decembris. Hiis testibus: Rogero Bestohi ; Guillelmo de Pintarvilla ; Egidio de Valle Rodolii, et pluribus aliis.